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Fødevarerejseholdet har d.d. kontrolleret virksomheden på
baggrund af en forbrugerklage. Der er udleveret
retssikkerhedsbanket med klagevejledning og oplyst om
gebyrbetaling. Kontrolrapporten ændret den 9. marts 2018
efter fremsendelse af sporbarhedsdokumentation.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af diverse fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i området hvor der
opbevares fødevarer. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på Viridian
90g, 200ml, Superfood Raspberry powder, 80g, Aduna
Super-Cacao, 275g, Teatox Harmony Chai, Chorexiko
powermeal, 600g. MK Oil produkter i form af 500 ml organic
pure oil W og MK Oil organic pure aroniajuice N 500 ml.
Sporbarhedsdokumentation fremvist. Ingen anmærkninger.
Der er kontrolleret mærkning med holdbarhedsdatoer på de
udvalgte produkter. Ingen anmærkninger. Der er dermed ikke
fundet belæg for noget der underbygger forbrugerklagens
rigtighed.
Godkendelser m.v.: Stikprøvevis kontrolleret for 5 produkter at
leverandør er registreret i Fødevarestyrelsen, de 5 produkter er
indkøbt hos samme leverandør, som er registreret hos
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Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt om at sikre sig at de kun køber fødevarer fra registrerede fødevarevirksomheder.
Virksomheden har indkøbt økologiske MK Oil produkter i form af 500 ml organic pure oil W og MK Oil organic
pure aroniajuice N 500 ml, hvor leverandøren af de to produkter på indkøbstidspunktet ikke var registreret i
Fødevarestyrelsen, hvilket leverandøren var på kontroltidspunktet. Virksomhedens repræsentant oplyste, at de
ikke var klar over at den pågældende leverandør ikke var registreret i Fødevarestyrelsen. Ud fra en samlet
vurdering af virksomhedens samlede indkøbspotentiale anses overtrædelsen som værende under
bagatelgrænsen. Ingen anmærkninger.
De kontrollerede produkter er indkøbt fra danske virksomheder. Konkret vejledt om at ansøge om
importaktivitet hos Fødevarestyrelsen, såfremt der ønskes indkøb af varer fra udenlandske leverandører.
Det indskærpes, at virksomheden skal være registreret hos Fødevarestyrelsen, før den må påbegynde
fødevareaktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden forhandler olier, te, kakao, proteinpulver mm. detail.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi var ikke klar over at vi skulle være registrerede, vi tager straks
kontakt til vores hovedkontor. Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Særlige mærkningsordninger: Drøftet modtagelseskontrol af EU økologimærkning.


